
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 
Název zakázky: Monitorování dopravy a chodců na křižovatce Masarykovo náměstí a dálkové řízení blízkých svítidel veřejného osvětlení 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2019-002910 
Evidenční číslo zakázky: Z2019-002910 
Datum uveřejnění ve VVZ: 24.01.2019 2:00:52 
Název zadavatele: Město Třebíč 
IČO zadavatele: 00290629 

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Město Třebíč
IČO: 00290629
Poštovní adresa: Karlovo nám. 104/55
Obec: Třebíč
PSČ: 67401
Země: CZ
Kontaktní osoba: PMA tender s.r.o., Jakub Špeta
Tel.: +420 739081489
E-mail: j.speta@pmadvisory.cz
Kód NUTS: CZ063
Hlavní adresa: (URL): http://www.trebic.cz
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz/

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název
Monitorování dopravy a chodců na křižovatce Masarykovo náměstí a dálkové řízení blízkých svítidel veřejného osvětlení

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Dodávky
Hlavní CPV kód: 31600000
Kód NUTS: CZ063
Hlavní místo dodání nebo plnění: Třebíč

II.1.3) Stručný popis
Předmětem této veřejné zakázky je provedení díla, a to zejména dodávky spočívají v instalaci zařízení pro monitorování dopravy a chodců 
na křižovatce Masarykovo náměstí a dálkové řízení blízkých svítidel veřejného osvětlení včetně souvisejícího softwarového vybavení. Dílo 
je rozděleno na dvě části, kdy 1. část zahrnuje monitorování dopravy a chodců na křižovatce Masarykovo náměstí a 2. část zahrnuje dálkové 
řízení a monitoring blízkých svítidel veřejného osvětlení u křižovatky na Masarykově náměstí v Třebíči.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2) Rozsah veřejné zakázky

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
Cena za jednotku v Kč bez DPH: 1,00

II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
Cena za jednotku v Kč bez DPH: 2646199,00

II.4) Informace o částech

II.4.1) Dělení na části
Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení

III.1) Popis

III.1.1) Druh řízení
Zjednodušené podlimitní řízení

III.2) Hodnotící kritéria

III.2.1) Hodnotící kritéria
Nejnižší nabídková cena

III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
Název: Monitorování dopravy a chodců na křižovatce Masarykovo náměstí a dálkové řízení blízkých svítidel veřejného osvětlení
Zakázka/část je zadaná: ano

IV.1) Informace o nezadání zakázky

IV.2) Popis části

IV.2.1) Popis části zakázky
Předmětem této veřejné zakázky je provedení díla, a to zejména dodávky spočívají v instalaci zařízení pro monitorování dopravy a chodců 
na křižovatce Masarykovo náměstí a dálkové řízení blízkých svítidel veřejného osvětlení včetně souvisejícího softwarového vybavení. Dílo 
je rozděleno na dvě části, kdy 1. část zahrnuje monitorování dopravy a chodců na křižovatce Masarykovo náměstí a 2. část zahrnuje dálkové 
řízení a monitoring blízkých svítidel veřejného osvětlení u křižovatky na Masarykově náměstí v Třebíči.

IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
Hlavní CPV kód: 31600000
Kód NUTS: CZ063

IV.3) Zadání zakázky

IV.3.1) Datum uzavření smlouvy

Page 1 of 2

30.01.2019https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/103224



04.01.2019

IV.3.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ekosvětlo s.r.o.
IČO: 29003903
Poštovní adresa: Řípov 7
Obec: Třebíč
PSČ: 67401
Země: CZ
Tel.: +420 725181905
E-mail: svoboda@ekosvetlo.cz
Kód NUTS: CZ063
Internetová adresa: (URL): www.ekosvetlo.cz
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 2646199,00

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace
Předpokládaná hodnota nebyla uvedena.

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
23.01.2019

Page 2 of 2

30.01.2019https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/103224


